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НОВИНКА

 

ШПАТЕЛИ РЕЗИНОВЫЕ

instrument.ru
Узнайте больше по телефону горячей линии 8 (800) 222-22-02
или на сайте компании «МИР ИНСТРУМЕНТА»  

отверстие для 
подвесного хранения

эргономичная форма
удобная работа в течение 
длительного времени

рабочая поверхность из белой резины
не оставляет следов и царапин 
и не повреждает плитку

Предназначены для нанесения финишных покрытий, затирки плиточных швов 
и работы с герметиками. 

многоразовое использование

повышенная гибкость и эластичность 
точная и аккуратная работа, равномерное 
распределение материала

небольшая ширина
обработка труднодоступных участков

Артикул

Ширина, мм

85831

40

85832

60

85833

80


